
PORTARIA PGJ/PI Nº 116/2019

A SUBPROCURADORA DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, DRA. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA  NUNES,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no Memorando CLC-07/2019, da Coordenadoria de Licitações e Contratos,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores ÍTALO GARCIA ARAÚJO NOGUEIRA, matrícula nº 16578, ANNE
CAROLINNE CARVALHO GALDINO, matrícula nº 126, e  MARCIEL FERREIRA LIMA,
matrícula  nº  294, para,  sob a presidência do primeiro,  comporem comissão de fiscalização  do
contrato nº 04/2019, firmado com a empresa ACESSO TELECOM LTDA – ME.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de janeiro de 2019.

 MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Subprocuradora de Justiça Institucional 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 116/2019
	R E S O L V E

